disponibilização do ato convocatório no sítio www.comprasnet.gov.br até às 10 horas  do 

dia 19/03/2010 horário de Brasília , exclusivamente por meio do sistema eletrônico. 

5.4 – As propostas e lances ofertados pelo sistema eletrô nico deverão observar o 

valor máximo estimado a ser gasto com combustíveis,  que é de R$ 796.500,00 

(Setecentos e noventa e seis mil e quinhentos reais ), constante do o item 2 do 

pregão o qual “NÃO SERÁ OBJETO DE DISPUTA”, sendo a djudicado ao vencedor 

do ITEM 1 - A TAXA DE ADMINISTRAÇÃO , que é o ITEM a ser disputado pelos 

licitantes. Para obtenção do Valor da proposta ou l ance deve-se utilizar a seguinte

[...]

2,27  ( Valor simbólico considerando a previsão de gasto 

global para o item combustível e a quantidade de litros a serem utilizados, tendo em 

vista que o preço estará de acordo com o especificado no Termo de Referência anexo I 

do Edital). 

* Valor da Proposta: R$ 796.500,00  (Setecentos e noventa e seis mil  e quinhentos 

reais). Ressalte-se que esta informação se refere apenas ao item 02. 

* Os preços dos combustíveis a serem praticados estar ão de acordo com o Item 6 

e subitem 6.2 do Termo de Referência, sendo que, de verão ser observadas as 

demais condições constantes do Edital e anexos.